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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71423001Q

2. Data e Regjistrimit 06/04/2006
3. Emri i Subjektit G P A KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 27/03/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE JORDAN MISJA NR 1/1 

2.875.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2.875,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimeve etj. Permiresimin e 
infrastruktures rrugore, rrjetit elektrik te tensionit te ulet dhe 
te larte, ndertimin e ujesjellesave, nderlidhjes private malore 
per mbrojtjen nga erozioni, rinovimin e zones me mbjelljen e 
fidaneve te reja; Mbareshtimi I faunes pyjore dhe ujore ne te 
gjithe territorin e Republikes e Shqiperise si dhe ushtrimin 
me kritere shkencore te gjuetise dhe peshkimin mbi territorin 
qe do te mbareshtoje; Shfrytezimin e drureve te vjeter dhe 
krasitjen e tyre per lende drusore dhe prodhimin e qymyrit te 
drurit; Shfrytezimin e flores per grumbullimin dhe 
manipulimin e bimeve medicinale; Perdorim sa me racional 
te pjeseve te territorit qe do te perdoren per kullota, etj; 
Objekti i punes sone  do te jete gjithashtu marrja e 
inisiativave per krijimin e mjediseve per ushtrimin e 
aktiviteteve zbavitese. Zhvillimi i turizmit.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Dorian Bacu
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Nga: 01/10/2024 Deri: 30/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Odhise Angjeli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 287.500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G P A KONSTRUKSION
E-Mail: gpa_konstruksion@yahoo.com  
Telefon: 0693062222  
Të Tjera: Paqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera te 
miratimit te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se 
regjistrimeve te tjera date 31.12.2009 ne te cilen eshte 
bere:Depozitimi i vendimit nr.4, date 05.12.2009 i asamblese 
G.P.A Konstruksion ku eshte vendosur:Bashkimi me 
perthithje i shoqerise G.P.A Konstruksion sh.p.k (shoqeria 
perthithese) me shoqerine Art Ndertim Sh.A (shoqeria e 
perthithur).Miratimi i Znj.Flutura Luka, eksperte per 
hartimin e raportit te bashkimit me perthithje.Depozitimi i 
vendimit nr.4, date 05.12.2009 i asamblese Art Ndertim 
sh.a,ku eshte vendosur:Bashkimi me perthithje i shoqerise 
G.P.A Konstruksion sh.p.k me shoqerine Art Ndertim 
Sh.A.Miratimi i Znj.Flutura Luka, eksperte per hartimin e 
raportit te bashkimit me perthithje.Depozitimi i projektit te 
bashkimit, date 06.12.2009.Depozitimi i raportit te ekspertit 
kontabel, date 31.12.2009.Depozitimin e raportit te ecurise 
per shoqerine G.P.A Konstruksion sh.p.k dhe Art Ndertim 
Sh.A, si dhe pasqyrimin ne historikun e veprimeve te kryera 
te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te 
tjera, date 29.01.2010 ne te cilen eshte bere :Miratimi i 
projektbashkimit te perthithjes, miratimi i raportit te ekspertit 
kontabel, perfundimi i operacionit, prishjen pa likujdim te 
shoqerise Art Ndertim Sh.A, duke e cregjistruar ate nga 
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regjistri tregtar.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-025025-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/04
/2006

Numri i Vendimit:35432, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 06-04-2006 Emri i subjektit: "GPA KONSTRUKSION" Forma ligjore: 
sh.p.k. Data e themelimit: 27-03-2006 Kohezgjatja: 20 vjet Selia: Rr."'Jordan  Misja" Nr. 
1/1. Tirane Kapitali:100.000 leke Objekti:Germime dheu me punime eventuale murature e 
beton -arme-prishje dhe punime toke te germuar. Prodhim materiale inerte -gure, elemente 
betoni e betonarme te zakonshme-paranderur-gure dekorativ, ndertime civile-industriale, 
turistike, bujqesore deri 5 kate, mbi 5 kate rikonstruksione. ndertime banesa bni 8 
kate.Nertim rruge kat. II, III, IV, V. Ndertim  ura e vepra  arti deri 10 m. Kryerja e 
punimeve ne sherbime funerale etj.  Perfaqesues ligjor: Skender Makishti Ortaket: Llazar 
Angjeli

Lista e Dokumenteve:
R40-Nr-6-YC-MGJ-17-12-20070027.pdf

2. 19/09
/2006

Numri i Vendimit:35432/1, Gjykata:Tirane
Shkarkimin e drejtuesit teknik z. Albert Stambolliu dhe emerimin e drejtuesit te ri teknik 
znj. Adriana Biti.

Lista e Dokumenteve:
R40-Nr-6-YC-MGJ-17-12-20070027.pdf

08/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-137446-05-08
Data deri ishte            ""          u be            "27/03/2026"         
Objekti ishte            ("Germime dheu me punime eventuale murature e beton -arme-prishje 
dhe punime toke te germuar. Prodhim materiale inerte -gure, elemente betoni e betonarme 
te zakonshme-paranderur-gure dekorativ, ndertime civile-industriale, turistike, bujqesore 
deri 5 kate, mbi 5 kate rikonstruksione. ndertime banesa bni 8 kate.Nertim rruge kat. II, 
III, IV, V. Ndertim  ura e vepra  arti deri 10 m. Kryerja e punimeve ne sherbime funerale")          
u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimeve etj")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA0BA51-6DB2-4BB1-A122-CFED79147025
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA0BA51-6DB2-4BB1-A122-CFED79147025
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Llazar Angjeli")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Llazar Angjeli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arqile Peri")                      Nga data "02/05/2008
eshte larguar administratori:            ("Skender Makishti")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

30/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-142289-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagja nr.2, objekt "Njësi shërbimi 1 kt+Banesë+Garazh";         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

18/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-190661-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0683868201")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         RRAKULL;         
Fshati Rrakull, Komuna Synej, Godine 3 Kateshe, Prane Autostrades Tirane-
Rrogozhine.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-415607-07-10
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.875.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB9863D-B609-4DBE-A23F-CF51060ADE8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463F4253-7527-40BE-98B7-FFF2CFB5B43F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D800FB-0985-4212-89C5-2C0B7A4E2E8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740BB7C5-1185-4BCF-ABB0-89046B5EDA69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942754E3-16F4-4966-AC2A-49DC3F795C97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E059A96B-9BE9-4C31-A281-9B202E317EFD
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Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2.875,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Paqyrimi ne historikun e veprimeve te 
kryera te miratimit te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera 
date 31.12.2009 ne te cilen eshte bere:Depozitimi i vendimit nr.4, date 05.12.2009 i 
asamblese G.P.A Konstruksion ku eshte vendosur:Bashkimi me perthithje i shoqerise 
G.P.A Konstruksion sh.p.k (shoqeria perthithese) me shoqerine Art Ndertim Sh.A 
(shoqeria e perthithur).Miratimi i Znj.Flutura Luka, eksperte per hartimin e raportit 
te bashkimit me perthithje.Depozitimi i vendimit nr.4, date 05.12.2009 i asamblese 
Art Ndertim sh.a,ku eshte vendosur:Bashkimi me perthithje i shoqerise G.P.A 
Konstruksion sh.p.k me shoqerine Art Ndertim Sh.A.Miratimi i Znj.Flutura Luka, 
eksperte per hartimin e raportit te bashkimit me perthithje.Depozitimi i projektit te 
bashkimit, date 06.12.2009.Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, date 
31.12.2009.Depozitimin e raportit te ecurise per shoqerine G.P.A Konstruksion sh.p.k 
dhe Art Ndertim Sh.A, si dhe pasqyrimin ne historikun e veprimeve te kryera te 
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date 29.01.2010 ne te 
cilen eshte bere :Miratimi i projektbashkimit te perthithjes, miratimi i raportit te 
ekspertit kontabel, perfundimi i operacionit, prishjen pa likujdim te shoqerise Art 
Ndertim Sh.A, duke e cregjistruar ate nga regjistri tregtar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Llazar Angjeli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("2.875.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Llazar Angjeli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("2.875,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arqile Peri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/05/2008")            u be              ("29/01/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arqile Peri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("29/01/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-415720-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Depozita Bregdetare te Karburantit Porto Romano.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD40B63-5944-4BEC-9C7B-A9F2CF8807D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D9F6C0-C5B2-4177-A4F4-EA45244B47A1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-500289-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses Nr. 1, date 25.01.2011 per hapjen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Ura e Dajlanit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         ARBANE;         
Stalle, Ne buze te rruges per ne Arbane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Pas 
Liqenit te Thate, Fshati Sauk;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557127-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve  
date.20.05.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise.
Data deri ishte            "27/03/2026"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-564039-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.05.2011 per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Objekt per ndertim,Lagjja 1 Nen Stacioni Elektrit;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D9F20E-A227-4251-874B-B63818266C86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCD53B8-B4D4-499D-A6B4-C21783940233
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58060A85-7A4C-4E44-A1C3-D29DB7594095
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F48814-2F1D-42CA-9FDC-8FA12D80B581
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5639E2B-98BA-4790-958E-982EF412B51D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BFAF4E-6889-4EFD-B8D6-FD901FC794AE
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Lagjja 4, Ura e Dajlanit;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-262399-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem  te shoqerise,Nr.6, 
date 18.11.2013 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimeve etj")          u be            ("Aktivitet 
ne fushen e ndertimeve etj. Permiresimin e infrastruktures rrugore, rrjetit elektrik te 
tensionit te ulet dhe te larte, ndertimin e ujesjellesave, nderlidhjes private malore per 
mbrojtjen nga erozioni, rinovimin e zones me mbjelljen e fidaneve te reja; 
Mbareshtimi I faunes pyjore dhe ujore ne te gjithe territorin e Republikes e 
Shqiperise si dhe ushtrimin me kritere shkencore te gjuetise dhe peshkimin mbi 
territorin qe do te mbareshtoje; Shfrytezimin e drureve te vjeter dhe krasitjen e tyre 
per lende drusore dhe prodhimin e qymyrit te drurit; Shfrytezimin e flores per 
grumbullimin dhe manipulimin e bimeve medicinale; Perdorim sa me racional te 
pjeseve te territorit qe do te perdoren per kullota, etj; Objekti i punes sone  do te jete 
gjithashtu marrja e inisiativave per krijimin e mjediseve per ushtrimin e aktiviteteve 
zbavitese. Zhvillimi i turizmit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-361826-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.03904 / 9 Prot., datë 10.02.2014, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “HOTI BAILIFF SERVICE” sh.p.k: Vendosjen e 
masës së sekuestros konservative mbi kuotat e palës debitore shoqëria “  GPA 
Konstruksion” sh.p.k me NIPT K 71423001 Q me përfaqësues ligjor Arqile Peri, me seli 
Rr.Jordan Misja, Nr.1/1, Tiranë me qëllim  pengimin e ndryshimit të statutit dhe shitjen e 
kuotave të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DC8A04-6C3C-42C4-B654-308B84E8085A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044DB2E1-EAB1-471C-A3BB-8FD6801D0A5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4C079B-F2EB-4608-8EA4-40E1F8F237EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62DD7C9-96AD-4595-9D31-D35421AD097A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1171E522-8471-4207-8571-FEA66FC62EE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1171E522-8471-4207-8571-FEA66FC62EE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A304B9-F244-45DF-85B6-E996586B6EFC
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27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-528439-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-762985-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802201-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit nr.706/6 regj. 22 prot. dt.05.01.2015, 
leshuar nga studio permbarimore “Kreon”, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se 
sekuestros konservative ne aksionet e pales debitore shoqeria "GPA Konstruksion"sh.p.k 
me NUIS (NIPT)-K71423001Q.Moskryerja e asnje veprimi i cili mund te ndryshoje te 
dhenat e regjistrit.-Depozitim i urdhrit nr.707/6 regj. 15 prot. dt.05.01.2015, leshuar nga 
studio permbarimore “Kreon”, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative ne aksionet e pales debitore shoqeria shoqeria "GPA Konstruksion"sh.p.k me 
NUIS (NIPT)-K71423001Q.Moskryerja e asnje veprimi i cili mund te ndryshoje te dhenat 
e regjistrit.

Lista e Dokumenteve:

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-895033-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.706/3 Regj, Nr.306 Prot., date 
13.02.2015, lëshuar nga Studio Permbarimore Gjyqesore  “KREON” , ku është urdhëruar:  
“Heqja  e mases se sekuestros conservative nga  aksionet e pales  debitore, shoqeria "GPA 
Konstruksion" sh.p.k me NUIS (NIPT)- K71423001Q. Per ekzekutimin e Urdherit te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744601BC-AC92-477C-94B4-44031BADFAF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49018C5F-6CB7-4D96-91FC-624D7F5E2EE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2604933-AE77-42C8-969B-CE4F477C39B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5291E50-ACBB-4CE2-96B2-FFA90C53D2EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24E56BB-F0E0-4414-A584-35FE17E93ECF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6137ED33-3B17-41C8-BA83-E7ABAF92A555
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FA4170-DCF4-42F5-8B7B-F5662BD5709B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FA4170-DCF4-42F5-8B7B-F5662BD5709B
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Ekzekutimit  nr.6073, date 14.11.2014 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.

Lista e Dokumenteve:

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-007646-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr.24350/1 Prot., datë 07.04.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë përfshi 
edhe shitblerje aksionesh në emër të subjektit “G P A KONSTRUKSION” sh.p.k, pajisur 
me NUIS (NIPT) - K71423001Q, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-037974-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 600 Prot. date 01.04.2015, leshuar nga 
studio permbarimore gjyqesore "KREON", per heqjen e mases se sekuestros konservative 
ne aksionet e pales debitore, shoqeria "GPA Konstruksion" sh.p.k me NUIS (NIPT) - 
K71423001Q, per ekzekutimin e Urdherit te Ekzekutimit Nr. 6075, date 12.11.2014 te 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.

Lista e Dokumenteve:

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-091883-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë Datë. 
11.06.2015, ku është vendosur riemerimin e administratorit të shoqeris Z. Arqile Peri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arqile Peri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/01/2010")            u be              ("01/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arqile Peri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/01/2015")            u be              ("01/05/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55652CF-21DE-49B5-889C-2C2765C2A878
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7CB550-8515-48FC-B32D-B2AA81CCE3BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7CB550-8515-48FC-B32D-B2AA81CCE3BC
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21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158640-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187736-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-615377-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr.822 Regj. Date: 23.03.2016, leshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor “EXECUTORES LITIUM (EXC LIT) “drejtuar QKR, ku eshte 
urdheruar: Vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi aksionet e debitorit  
shoqerine " G P A KONSTRUKSION” sh.p.k  me NIPT K71423001Q ne shumen e 
detyrimit  16.350.551 leke  me qellim ndalimin e tjeterimit te tyre deri ne nje urdher te 
dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771926-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6FA8F5-677F-4701-B089-7E6E0A83676D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50B9E61-3423-4440-8470-DAD077D13455
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50B9E61-3423-4440-8470-DAD077D13455
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7381B20C-DA87-41E2-9B5C-F285667CE201
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8837CDB3-5C70-474E-9E42-428159FCF2DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721A1C34-9895-4252-9B3D-DDE73AAFE001
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5BC663-E0C9-44C8-86A0-F709A3AE40F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D132C4-BE7F-436E-AFA0-68DBC0FFDB4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8670C9B0-5E27-4625-BCA2-073D76BD3D40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E392EF3D-42EB-423F-A34D-536E40363612
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790388-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-035753-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 822 Regj, datë : 11.11.2016, 
protokolluar nga QKB, me Nr. 9634 Prot, date: 11.11.2016, lëshuar nga shoqeria 
permbarimore “EXECUTORES LITIUM”(EXC LIT), ku eshte urdheruar: Heqja e 
sekuestros konservative mbi kapitalin dhe aksionet e debitorit shoqeria “ GPA 
KONSTRUKSION”Shpk, me NUIS K71423001Q.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-361063-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-467641-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 48265 Prot, datë 15.09.2017, lëshuar 
nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tirane, ku është kërkuar:  Lirimi nga barra sihuruese mbi 
titujt e pronesise. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D1B578-7F4F-4B25-A266-F9425BF12D7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D1B578-7F4F-4B25-A266-F9425BF12D7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8978F55-D3D7-4FCD-A632-1A9A3D7F1A97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62EA9C62-8EE0-455A-9551-B623EE9EF1F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A7F34D-E555-4504-9B92-39D832EB637C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A163CA-A5E3-43DE-BFD1-165EE663374E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6955746-11C4-481D-89EA-9FE300C25D7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE0A090-F38A-42DE-9506-F5913AC03979
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19/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-469783-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 03904/5 Prot, datë : 14.09.2017, 
protokolluar nga QKB, me Nr. 13283 Prot, date: 14.09.2017, lëshuar nga shoqeria 
permbarimore “HOTI BAILIFF SERVICE”, ku eshte urdheruar: Heqjen e për çdo masë  
sekuestro që mund të jetë vendosur nga ana jonë  mbi aksionet e  shoqerise “ GPA 
KONSTRUKSION” Shpk, me NUIS K71423001Q me perfaqesues ligjor Arqile  Peri.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-471847-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
11.09.2017, ku është vendosur: Të dhurojë 100% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Llazar Angjeli në favor të Z.Arqile Peri. Depozitimi i Kontratës së Dhurimit të Kuotave, 
Nr.3713 Rep, Nr.2319 Kol, datë 18.09.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arqile Peri")                      Numri i aksioneve "2.875,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.875.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Llazar Angjeli")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-681215-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.02.2018 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Pas 
Liqenit te Thate, Fshati Sauk;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         ARBANE;         
Stalle, Ne buze te rruges per ne Arbane;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Objekt per ndertim,Lagjja 1 Nen Stacioni Elektrit;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9BA7D0-0558-4808-B77F-7E2DB7814029
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B686E140-6BDF-4F8C-AE87-56B5464EF9CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4280A9-F286-4480-84BC-6EB2353872B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E47A2E-870F-4CE2-AF0F-959AD10328FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E47A2E-870F-4CE2-AF0F-959AD10328FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C518243-5289-41B3-BCBD-CCBC09EF8182
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853071-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-057324-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.32 Prot., Nr.145 Dosje, datë 
04.01.2019, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku është kërkuar:  
Bllokimin e kuotave/aksioneve dhe e të drejtave që rrjedhin nga zotërimi i kuotave për 
debitorin shoqëria “G P A KONSTRUKSION”  sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) - 
K71423001Q, me përfaqesues ligjor z. Arqile Peri, deri në një urdhër të dytë nga 
përmbaruesi gjyqësor.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-075067-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 353 Prot. date 17.01.2019, leshuar 
nga shoqeria permbarimore E.P.S.A Shpk, per heqjen e bllokimit te kuotave/aksioneve dhe 
e te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitorin, shoqeria G P A Konstruksion 
Shpk me NUIS (NIPT) K71423001Q, te kerkuar me shkresen Nr. 32 Prot. date 04.01.2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254943-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4A9C63-629F-46A4-A654-28F2D9865B96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BAFE06-C9E4-4714-8C9F-4050806C762A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82948123-A649-42B4-A6AD-DF4054E1C63F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82948123-A649-42B4-A6AD-DF4054E1C63F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31802A43-50A9-4862-86D5-8AF598F93CDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179F6835-F5D5-4AE4-B957-CE75D71EFAD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D07C79-7ECA-4C46-B3D9-6592ADD83049
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74293CCA-B0C1-4365-9FB0-AF46F2000874


14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar GPA.xlsx
Pasqyra e performancës GPA 2.xlsx
BILANC GPA 2018.pdf
Vendim GPA 18.pdf
SHENIM BILANC GPA.pdf

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536652-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese së ortakëve date 
01.07.2020 për miratimin e kohëzgjatjes së administratorit z. Arqile Peri deri më date 
01.05.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arqile Peri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/05/2015")            u be              ("01/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arqile Peri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/05/2020")            u be              ("01/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539045-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim GPA.pdf
Pasqyra e performancës GPA.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet GPA.xlsx
Shenim Bilanci GPA.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve GPA.xlsx
dokument plotesuse.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar GPA.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A884347D-C8C6-4316-AD0F-21B1E183E3F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F3E9AA-AA17-4A58-B12D-17188AAE7283
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195FFFE5-89C8-4C5F-843C-D224BB68B884
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA652E0-F7CA-46B1-8BD4-E42680BEC58E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA859FF-473E-4ED6-9662-B4E9358DF116
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5559A5-7ADD-4174-90A0-342AB0EC47D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C63A79E-596D-4505-AF8B-7A2350CAF349
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C63A79E-596D-4505-AF8B-7A2350CAF349
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27032383-0D82-41D7-A5E9-BB257E22290B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C929D86-36F4-46C7-AE8B-A352733E8A8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0ED42FF-C04D-43DC-A1DD-56E9A8BB85EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA429520-9DEC-45F9-8850-6ABFE57E8ED5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F27C8C-2758-4747-9B37-F698645313A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B988253C-B1FD-4CA0-8471-85B4B0CF242A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20086F32-83D2-46B8-B4F5-CCD79429D46B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35003C1-8931-4030-8143-706F4636A7BA
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12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574614-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gpa_konstruksion@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Llazar Angjeli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "287.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Arqile Peri")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737494-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar GPA.xlsx
Shenime Bilanc GPA_compressed.pdf
Vendim GPA.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte  GPA.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta GPA.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
GPA.xlsx
Shenime Bilanc GPA_compressed.pdf

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-953551-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
GPA.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta GPA.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0BE551-A7E8-4FFC-A648-1B1C051B46C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9B18AC-38E2-4C92-BB2B-77AF5DCC21B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE940CB-14DA-4820-83C4-A6CA8BE186A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE940CB-14DA-4820-83C4-A6CA8BE186A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945B915F-3ECF-46B3-BDC6-6FBAC1ED4122
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B495F4-A363-4835-8256-14E9EDDB47FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3064BAA-9C44-4115-ABB5-81C8D9AF602D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23906B1F-7AB9-40E4-9984-7A408F7EE432
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AC9AAF-8A18-473C-8782-4B8032F03C7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB47778-5709-47ED-9C48-B7967F563F70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB47778-5709-47ED-9C48-B7967F563F70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE2F546-3B97-4365-8625-549EB12E8635
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13301E0-ABE2-432B-B0DB-C6A136536055
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13301E0-ABE2-432B-B0DB-C6A136536055
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CFBF12-E06E-4E7D-BE21-C300205AB937
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte  GPA.xlsx
Bilan Shenime GPA-4_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar GPA.xlsx
Bilan Shenime GPA-4_compressed.pdf
VENDIM BILANCI GPA.pdf

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173237-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarGPA.xlsx
BILANCSHENIMEGPA_compressed.pdf
BILANCSHENIMEGPA_compressed.pdf
VENDIMGPA.pdf
DOKUMENT.pdf
_PasqyraeperformancssipasfunksionitGPA.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekteGPA.xlsx
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaGPA.xlsx

15/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-198974-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per   mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         RRAKULL;         
Fshati Rrakull, Komuna Synej, Godine 3 Kateshe, Prane Autostrades Tirane-Rrogozhine.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Depozita Bregdetare te Karburantit Porto Romano.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagja nr.2, objekt "Njësi shërbimi 1 kt+Banesë+Garazh";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-323526-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B176E4-90B6-4E8A-AAAA-508D2356D34F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92AEC75-CB00-4D04-B669-79028C2C22A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38154E9-B241-4257-B158-3E0B1960EDD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BFD2D1-714E-4DA2-9D2C-C8E438F7FD28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD694F5E-77F9-4FA2-B534-997C8E1D757A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB690D83-68C4-476B-8080-BB9443AE1B89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66C51E3-6177-4D8C-B956-2DE07C8D2570
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D7AFFC-A11D-4175-9954-5BF10C10B7E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51368099-4E79-495E-B5EC-F7449D304E33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9345DAF3-C369-47C2-9C31-0986ABC61A9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DB0BBC-6206-489E-8A00-620DFBF0C03E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA1176C-785D-4C40-8587-8B5BD73CF833
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA2FB29-4B42-49D1-BC3F-B0CE0E695F64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7E88E4-6108-4323-A994-EAB435F8F9AE
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Lista e Dokumenteve:
BILANCSHENIMEGPA_compressed.pdf
BILANCSHENIMEGPA_compressed.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMGPA.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx

02/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-364530-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.
Telefon ishte            ("0683868201")          u be            ("0693062222")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dorian Bacu")                      Nga data "01/10/2024             
Ne daten "30/09/2029
eshte larguar administratori:            ("Arqile Peri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-463200-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarGPA.xlsx
BILANCSHENIMEGPA_compressed.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresGPA.xlsx
BILANCSHENIMEGPA_compressed.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaGPA.xlsx
VENDIMBILANCIGPA.pdf

07/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-531609-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
28.09.2025, ku është vendosur: Dhurimi i 100% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5A50C3-85F0-4A09-A646-333E630127A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1276D455-7CE6-4D58-8FAB-C5306250D6BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FAD9C2-0196-439E-A4B6-5AF76072A5A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5469CA8-835E-4C27-AC99-E833C74B2BD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A31336-6E21-4850-8565-EEDE9712B4D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFBA8AA-7388-4A50-AAF5-27116ACB9FC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6A2D27-17D4-48D8-9200-C18C5E24B722
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313508CA-8185-4100-A3AE-1A8FC3F030AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCF7E08-9EF4-4244-8E52-826E9176CAA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AD93B9-D560-4AD3-9564-9F7E6D39BED4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0240F325-64CA-454A-A8A5-73AF2508B856
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901914A3-0F77-4E4E-ACCC-EBECC11E4BD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE3FF5A-B26F-479D-8265-48FE211AB506
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391F08E8-16C8-4477-A9A8-85E48BB727A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DBB4B6-9EC1-40DE-B1B6-A8FFD3A4233A
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Llazar Angjeli në favor të Z.Odhise Angjeli.  Depozitimi i Kontratës së Dhurimit të 
Kuotave, datë 28.09.2025, ku eshte vendosur:Dhurimi i 100% te kuotave nga Ortaku 
Llazar Angjeli tek ortaku  Odhise Angjeli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Odhise Angjeli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "287.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Llazar Angjeli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6651B129-4563-405A-8E60-A82925D48225
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE9141B-CCF7-4856-83CB-FF6B10F7E22E

